
平成 30年 3月 16日 

事 業 者 各位 

 

（公社）神奈川労務安全衛生協会平塚支部 

支部長  中 澤 和 也   

 

受講料等振込先銀行名変更のご連絡（重要） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より支部行事の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 受講料・年会費等のお振込をいただいております三菱東京ＵＦＪ銀行は、平成 30年

4月 1日より行名が三菱ＵＦＪ銀行に変更になります。 

お手数をおかけしますが、4月 1日以降お振込をいただく場合は、新行名での振込

手続きをお願いいたします。なお、旧行名でお振込みがあった場合は、平成 30年 6

月 29日まで新銀行名に読み替えて入金されます。 

敬具 

 

記 

新口座名：三菱ＵＦＪ銀行 平塚駅前支店 普通 ４２９７２３０ 

(社)神奈川労務安全衛生協会平塚支部 

（支店名、口座番号は変更ありません） 

 

なお、今後、横浜銀行平塚支店の口座へもお振込が可能となりますので、 

ご都合の良い銀行をご利用ください。 

口座名：横浜銀行 平塚支店 普通 ０１１０４３８ 

(社)神奈川労務安全衛生協会平塚支部 

大変恐縮ですが、振り込み手数料は今までどおりご負担をお願いいたます。 

 

※お問い合わせ先     (公社)神奈川労務安全衛生協会平塚支部 

ＴＥＬ０４６３－７４－６４０１ 


